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Offizielle Ergebnisliste
Ehrnbergcup alpin - RTL - Pflach - Schiiler

Reutte

Ort und Datum: Ehenbichl, Waldrastlift, 12.01.2019
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: Sport u.Bergfreunde Pflach (6233)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Simader Wolfgang KR (AUT)
Schiedsrichter: Dobler Hermann KR (AUT)
Wettkampfleiter: Wachter Markus KR (AUT)
Startrichter: Gruber Georg KR (AUT)
Zielrichter: JAGER Martin
Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit: Intervall: 0:40

Kurssetzer: Hosp Andreas (AUT)

Strecke: Waldrastlift

Starthohe: 1000 m Zielhdhe: 850 m
Hoéhendifferenz: 150 m

Anzahl Tore: 22 Richtungsand.: 21
Vorlaufer:

Gemeldete Starter:

In der

Hosp Daniel (AUT)

35

Wertung: 31 (88,57%)

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr. 6AL707

Ausschreibung: regionaloffen

Wetterdaten:
Wetter: Bewolkt

Schiiler U13 + Schiiler U14 (weiblich, 2005 - 2006)

1 104 610600379 SCHRETTER Lara 2005
2 102 608000814 INSAM Sophia 2005
3 101 623300174 POHLER Lisa 2006
4 103 611200324 MULLER Sophia 2006
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Meine Bank

Temp. Start: -1° Ziel: 0°
W SC Vils 35,00 0,00
W SV Reutte 37,68 2,68
W  Sp.Bergfr.Pflach 40,16 516
W SV Wangle 1:00,32 25,32
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

Schiiler U13 + Schiiler U14 (mannlich, 2005 - 2006)
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Schiiler U15 + Schiiler U16 (weiblich, 2003 - 2004)

1

2
3
4

Schiiler U15 + Schiiler U16 (mannlich, 2003 - 2004)

1

2
3
4

StNr

113
122
115
107
109
114
112
111
17
110
119
106
118

125
126
123
124

130
132
131
129

OSV-Code

608000850
610600373
608000825
601200728
610600394
612700222
601200698
601200713
623300168
612700203
611200309
601200736
611200323

623300154
610600372
611200325
610600358

623300170
612700197
601200687
603200201

Gen.Nr.: 6AL707

Name

SEITZ Alexander
OSTHEIMER Nicolas
KOCH Jonas
MUTSCHLECHNER Matheo
SCHRETTER Michael
GUNDOLF Fabian
MANTL Andreas
SINGER Julian
JAGER Leonhard
FUGENSCHUH Laurin
WEIRATHER Lukas
PALTA Mustafa
HOSP Jonas

HOSP Jana
OSTHEIMER Antonia
GEENEN Lisa
GUPPENBERGER Lena

Jugend U18 (weiblich, 2001 - 2002)

o NN -

136
137
138
135

611200284
610600348
623300158
623300159

Jugend U18 (mannlich, 2001 - 2002)

1
2

A

143 612700189

141 612700192
CUTTING SOLUTIONS BY
CERATIZIT

GUNDOLF Christoph 2003
HERZINGER Lukas 2004
MANTL Michael 2003
KRAMER Tommy 2004
WEIRATHER Linda 2002
ERD Johanna 2001
BEIRER Franziska 2001
BEIRER Theresa 2001
HERZINGER Andreas 2002
FUGENSCHUH David 2002
[ ] [ ]
Raiffeisen

Meine Bank

JG

2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005

2003
2003
2003
2003
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Ehrnbergcup alpin - RTL - Pflach - Schiiler

m/w Vereinsname

SV Reutte

SC Vils

SV Reutte

SC Breitenwang
SC Vils

WSV Héfen

SC Breitenwang
SC Breitenwang
Sp.Bergfr.Pflach
WSV Héfen

SV Wangle

SC Breitenwang
SV Wangle

Sp.Bergfr.Pflach
SC Vils

SV Wangle

SC Vils

Sp.Bergfr.Pflach
WSV Héfen
SC Breitenwang
SC Heiterwang

SV Wangle

SC Vils
Sp.Bergfr.Pflach
Sp.Bergfr.Pflach

WSV Hofen
WSV Hofen

Ges.Zeit

34,55
34,97
36,51
36,61
37,32
37,40
37,49
37,78
37,82
38,52
39,23
41,00
42,80

35,51
35,83
37,02
38,09

34,47
35,21
35,81
37,57

34,73
35,78
39,37
1:44,24

34,54
37,70
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CERATIZIT GROUP

Reutte

Ehenbichl, Waldrastlift, 12.01.2019

Diff.

0,00
0,42
1,96
2,06
2,77
2,85
2,94
3,23
3,27
3,97
4,68
6,45
8,25

0,00
0,32
1,51
2,58

0,00
0,74
1,34
3,10

0,00
1,05
4,64
1:09,51

0,00
3,16



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr OSV-Code Name

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
108
116
120
142

Unterschrift

D o

OSV-Code Name

601200716 RITZER Sebastian
601200699 MANTL Paul
601200712 GERBER Samuel
612700227 EISNECKER Noah

4

Ehrnbergcup alpin - RTL - Pflach - Schiiler

Reutte
Gen.Nr.: 6AL707 Ehenbichl, Waldrastlift, 12.01.2019
JG  m/w Vereinsname Ges.Zeit Diff.
(11,43%)
JG Vereinsname Klasse
2006 SC Breitenwang u14
2006 SC Breitenwang u14
2006 SC Breitenwang u14
2002 WSV Hafen u18

Raiffeisen Yy

Meine Bank CERATIZIT GROUP




