



Offizielle Ergebnisliste

Ehrnbergcup alpin - RTL - Pflach - Schüler

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr. 6AL707

Ziel: 0°

Reutte Ausschreibung: regionaloffen

Ort und Datum: Ehenbichl, Waldrastlift, 12.01.2019

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchführender Verein: Sport u.Bergfreunde Pflach (6233)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Simader Wolfgang KR (AUT) Wetter: Bewölkt

Schiedsrichter: Dobler Hermann KR (AUT)

Wettkampfleiter: Wachter Markus KR (AUT) Temp. Start: -1°
Startrichter: Gruber Georg KR (AUT)

Zielrichter: JÄGER Martin

Streckendaten:

Lauf: **1**

Startzeit: Intervall: **0:40**

Kurssetzer: Hosp Andreas (AUT)

Strecke: Waldrastlift

Starthöhe: 1000 m Zielhöhe: 850 m

Höhendifferenz: **150 m**

Anzahl Tore: 22 Richtungsänd.: 21

Vorläufer:

Hosp Daniel (AUT)

Gemeldete Starter: 35

In der Wertung: 31 (88,57%)

Schüler U13 + Schüler U14 (weiblich, 2005 - 2006)

1	104	610600379	SCHRETTER Lara	2005	W	SC Vils	35,00	0,00
2	102	608000814	INSAM Sophia	2005	W	SV Reutte	37,68	2,68
3	101	623300174	POHLER Lisa	2006	W	Sp.Bergfr.Pflach	40,16	5,16
4	103	611200324	MÜLLER Sophia	2006	W	SV Wängle	1:00,32	25,32







Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schi	lauf - Riese	enslalom	Gen.Nr.:	6AL707			Ehenbichl, Waldrastlift,	12.01.2019
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	m/w	Vereinsname	Ges.Zeit	Diff
Schüle	r U13 ·	+ Schüler	U14 (männlich, 200	5 - 20	06)			
1	113	608000850	SEITZ Alexander	2005	М	SV Reutte	34,55	0,00
2	122	610600373	OSTHEIMER Nicolas	2005	М	SC Vils	34,97	0,42
3	115	608000825	KOCH Jonas	2006	М	SV Reutte	36,51	1,96
4	107	601200728	MUTSCHLECHNER Matheo	2006	M	SC Breitenwang	36,61	2,06
5	109	610600394	SCHRETTER Michael	2006	М	SC Vils	37,32	2,77
6	114	612700222	GUNDOLF Fabian	2006	М	WSV Höfen	37,40	2,85
7	112	601200698	MANTL Andreas	2006	М	SC Breitenwang	37,49	2,94
8	111	601200713	SINGER Julian	2006	М	SC Breitenwang	37,78	3,23
9	117	623300168	JÄGER Leonhard	2005	М	Sp.Bergfr.Pflach	37,82	3,27
10	110	612700203	FÜGENSCHUH Laurin	2005	М	WSV Höfen	38,52	3,97
11	119	611200309	WEIRATHER Lukas	2006	М	SV Wängle	39,23	4,68
12	106	601200736	PALTA Mustafa	2005	М	SC Breitenwang	41,00	6,45
13	118	611200323	HOSP Jonas	2005	М	SV Wängle	42,80	8,25
Schüle	r U15 ·	+ Schüler	U16 (weiblich, 2003	3 - 200	04)			
1	125	623300154	HOSP Jana	2003	W	Sp.Bergfr.Pflach	35,51	0,00
2	126	610600372	OSTHEIMER Antonia	2003		SC Vils	35,83	0,32
3	123		GEENEN Lisa	2003	W	SV Wängle	37,02	1,51
4	124	610600358		2003		SC Vils	38,09	2,58
Schüle	r U15 ·	+ Schüler	U16 (männlich, 200	3 - 20	004			
1	130	623300170	GUNDOLF Christoph	2003	М	Sp.Bergfr.Pflach	34,47	0,00
2	132	612700197	HERZINGER Lukas	2004	М	WSV Höfen	35,21	0,74
3	131	601200687	MANTL Michael	2003	М	SC Breitenwang	35,81	1,34
4	129	603200201	KRAMER Tommy	2004		SC Heiterwang	37,57	3,10
Jugend	U18 (weiblich,	2001 - 2002)					
1	136	611200284	WEIRATHER Linda	2002	W	SV Wängle	34,73	0,00
2	137	610600348	ERD Johanna	2001	W	SC Vils	35,78	1,05
3	138	623300158	BEIRER Franziska	2001	W	Sp.Bergfr.Pflach	39,37	4,64
4	135	623300159	BEIRER Theresa	2001	W	Sp.Bergfr.Pflach	1:44,24	1:09,51
lugend	18 <i>(</i>	männlich	, 2001 - 2002)					
		•	-	2000	N 4	MCV Häfan	24.54	0.00
1	143	612700189	HERZINGER Andreas	2002	M	WSV Höfen	34,54	0,00
2	141	612700192	FÜGENSCHUH David	2002	M	WSV Höfen	37,70	3,16







Offizielle Ergebnisliste

Ehrnbergcup alpin - RTL - Pflach - Schüler Reutte

Alpiner Schilauf - Riesenslalom						Gen.Nr.: 6/	L707		Ehenbichl, Waldrastlift, 12.01.2019	
Rang	StNr	tNr ÖSV-Code		SV-Code Name			JG	m/w Vereinsname	Ges.Zeit	Diff.
Nicht a	m Star	t (1. La	auf):		4	(11,43%)				
St	Nr ÖSV	-Code Na	me			JG	Vere	einsname	Klasse	
10	8 6012	00716 RI T	ΓZER Sel	oastia	ın	2006	SCI	Breitenwang	U14	
11	6 6012	00699 M A	NTL Pau	ıl		2006	SCI	Breitenwang	U14	
12	.0 6012	00712 GE	RBER S	amue	I	2006	SCI	Breitenwang	U14	
14	2 6127	00227 EIS	SNECKE	R Noa	ıh	2002	2 WS	√ Höfen	U18	
Unterschri	ft									





